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Un cop finalitzat el periode d’exposicié publica, sense que s’hagin presentat
reclamacions, s’aprova definitivament la modificacidé de credits nam. 97/2024,
expedient 80/2024/eINT, del pressupost municipal 2024 aprovada inicialment pel Ple
municipal, en la sessié ordinaria de 4 de novembre de 2024 i de conformitat amb el
que disposen els articles 177 i 179 del RDL 2/2004, de 5 de marg, es publica el resum

per capitols del pressupost resultant.

Pressupost de I'Ajuntament.

INGRESSOS

CAPITOLS

| Impostos directes

Il Impostos indirectes

[l Taxes i altres ingressos
IV Transferéncies corrents
V Ingressos patrimonials
V1 Alienacié d'inversions
VIl Transferéncies de capital
VIII Actius financers

IX Passius financers
TOTAL INGRESSOS

DESPESES

CAPITOLS

| Despeses de personal

Il Despeses en béns corrents i serveis
IIl Despeses financeres

IV Transferéncies corrents
V Fons de contingéncia

VI Inversions reals

VIl Transferéncies de capital
VIII Actius financers

IX Passius financers
TOTAL DESPESES

EUROS
39.260.252,39

2.000.000,00
19.750.829,94
37.289.223,50
1.067.206,00
0,00
7.598.721,75
2.764.534,98
0,00
109.730.768,56

EUROS
41.202.101,17
27.944.037,27

1.892.325,00
18.432.101,72
200.000,00
10.901.358,40
150.000,00
101.000,00
8.907.845,00

109.730.768,56
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“Contra aquest acte, que exhaureix la via administrativa i ¢s immediatament executiu,
podeu interposar recurs contencios administratiu, davant la Sala del Contencios
Administratiu del Tribunal Superior de Justicia de Catalunya, dins el termini de dos
mesos, a comptar des del dia segiient al de la seva publicacio. També podeu interposar
qualsevol altre recurs que considereu procedent.”

Signat a Vilanova i la Geltru, Signat a Vilanova i la Geltru,
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